



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 22 мая 2024 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 8 декабря 2023 года № 141-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год» («Ульяновская правда» от 15.12.2023 № 96; от 17.05.2024 № 35), следующие изменения:

- 1) в пункте 2.2 раздела 2 цифры «38900,0» заменить цифрами «46700,0»;
- 2) в приложении 2:
  - а) в графе 3 строки 7 цифры «32500,0» заменить цифрами «40300,0»;
  - б) в строке «Итого» цифры «38900,0» заменить цифрами «46700,0»;
- 3) в приложении 3:
  - а) в графе 5 строки 6 цифры «187,28» заменить цифрами «351,49»;
  - б) строки 31, 85-87 и 95 исключить;
  - в) дополнить строками 110-112 следующего содержания:

« 110.	Ульяновская область, Николаевский район, с. Ахметлей, ул. Верхняя, д. 50А	Государственное учреждение здравоохранения «Николаевская районная больница»	Администрация муниципального образования Никулинское сельское поселение	74,3
111.	Ульяновская область, г. Ульяновск, пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 15	Областное государственное бюджетное учреждение культуры	Ульяновская Городская Дума	10,5

		«Центр народной культуры Ульяновской области»		
112.	Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Спасская, д. 15	Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 имени В.И.Ленина»	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 1»	303,3

г) в строке «Итого» цифры «26499,53» заменить цифрами «26315,45».

Губернатор Ульяновской области



**А.Ю.Русских**

г. Ульяновск  
24 мая 2024 г.  
№ 34-30